[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«13 » февраля 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                       № 118

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Верхнекетского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утверждённый постановлением Администрации Верхнекетского района от 30.06.2015 № 561

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Верхнекетского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 30.06.2015 №561, следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «о местном бюджете на очередной финансовый год» заменить словами «о местном бюджете на очередной финансовый год или на очередной финансовый год и плановый период»;
2) в пункте 8 слово «муниципальных» исключить;
3) в пункте 6 слова «муниципального образования «Верхнекетский район»» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
4) в пункте 19 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
5) в пункте 20 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
6) в пункте 21 слова «в областную Межведомственную комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» заменить словами «в Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Томской области»;

7) пункт 26 изложить в следующей редакции:

«26. Отчет об использовании бюджетных ассигнований Фонда ПЛЧС прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета муниципального образования Верхнекетский район Томской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                      С.А.Альсевич
Бурган С.А.

2-19-40
Дело-2,  УФ-1, Трегуб -1, «Территория»-1, прокуратура-1, УО-1, МАУ «Культура»-1, МКУ «Инженерный центр»-1, ДЮСШ-1, УРМИЗ – 1, бух. Адм. – 1, поселения – 9
2